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Fyysisen työympäristön työryhmän kokous, muistio 

Aika 25.3.2026 klo 9.15–11.19 

Paikka Neuvottelutila Tapio (1–2), kunnantalo 2 krs sekä teams mahdollisuus 

Läsnä 

 

 
Kirsi Koli, puhtauspalvelutyönjohtaja, Mäntsälän kunta > kokouksen sihteeri 
Pasi Santala, työpäällikkö, Mäntsälän kunta, kokouksen puheenjohtaja 
Harri Lång, talotekniikan asiantuntija, Mäntsälän kunta 
Marko Lipponen, opetuspäällikkö, Mäntsälän kunta – poistui klo 10 
Karoliina Purola, varhaiskasvatuspäällikkö, Mäntsälän kunta - teams 
Monica Sulopuisto, työsuojelupäällikkö, Mäntsälän kunta 
Helmi Heiska, terveystarkastaja, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus - teams 
Malla Felin, työterveyshoitaja, Keski-Uudenmaan työterveys Oy 
Sakari Hetemaa, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Siru Taavila, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Johanna Särkijärvi, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta 
Mervi Kärkkäinen, työsuojeluvaltuutettu, Mäntsälän kunta - teams 
 

Poissa Soile Karhinen, toimitilapäällikkö, Mäntsälän kunta 

 

 

 

Käsiteltävät asiat 

1.  Edellisen kokouksen muistiot (18.02.2026) 

Hyväksyttiin pienin muutoksin (muokattu kohtaa 6 Riihenmäen koulu) 

2.  
 

Anttilan päiväkoti Vanamo 

 
Anttilan Vanamossa erilaisia ja eri tiloissa ilmaantuvia oireita on 22/27 henkilöstöstä. 
Toisilla voimakkaampia, toisilla lievempiä. Vanamosta on kahden vuoden aikana 
jouduttu henkilöstöä siirtämään toisiin yksiköihin. Heillä oireilu on ollut erittäin 
voimakasta ja estänyt heidän työskentelynsä Vanamossa. Uudessa yksikössä oireilua ei 
ole ollut. 
Jotkut Vanamossa vain satunnaisesti vierailleet henkilöt ovat saaneet voimakkaita oireita 
vain muutaman minuutin altistumisen jälkeen, ja joutuneet poistumaan rakennuksesta 
välittömästi. 
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Yleisimpiä oireita on päänsärky, silmien ja kurkun kutina sekä erilaiset iho-oireet. 
Nyt kun Vanamossa on tehty sisäilmatutkimuksia, niissä tiloissa, joissa rakenteita on 
avattu pienestikin, henkilöstö on ilmoittanut päänsäryn ja silmäoireiden voimistumisesta 
sekä oudosta ”mullan” tuoksusta tiloissa. 
Myös muutamalta vanhemmalta on tullut oudosta hajusta kyselyä. 
  
Viesti 2.3.2026 kuntotutkijalta: 

Jatketaan tutkimuksia tämän viikon keskiviikkona 4.3.2026 alkaen 9:00 
 

Tampuuri ilmoitukset 78479, 78513, 78514, 78526, 78554, 79627 

 

Uudet puhdistimet (n. 30 kpl) toimitetaan molempiin rakennuksiin ja samalla vanhat kerätään 

pois. Opastetaan henkilökuntaa uusien laitteiden käytössä.  

Tutkijoille annetaan palautetta rakenneavauksien jälkeen tiloihin jääneistä sotkuista.  

Raportista tehdään kooste, josta tiivistelmä / tiedote henkilökunnalle ja perheille. 

Asiaan palataan seuraavassa kokouksessa. 

 

3.  
 

Kaunismäen päiväkoti 

 

Kohteessa on pidetty terveydensuojelualan valvontasuunnitelman mukainen tarkastus 

13.2.2026, josta raportti pvm 27.2.2026 työryhmän sivustolla. 

Toimenpidesuositukset:  

Päiväkodin oiretilannetta tulee seurata ja ryhtyä tarvittaessa riittäviin selvityksiin. 

Käytössä olevat petivaatteet tulee säilyttää jatkossa asianmukaisesti niin, että ne ovat selvästi 

erillä toisistaan.  

Wc-tiloissa tavarat tulee säilyttää roiskeilta suojassa: pesupisteen tai wc-istuimen lähellä ei 

saa säilyttää avattuja nenäliina-, käsipyyhe- tai käsinepaketteja. Käsipyyhepaperit tulee olla 

telineessä. Kirjoja ei saa säilyttää tai käyttää wc-tiloissa. Vaipanvaihdossa käytetty alusta tulee 

puhdistaa aina käytön jälkeen.  

Lämpötilojen seurantaa on syytä jatkaa päiväkodilla. 

Päiväkodilla tulee varmistaa, että tilojen siivous tehdään jatkossa siivoussuunnitelman 

mukaisesti. Eritepakkien sisältö ja puhdistusaineiden päivämäärät tarkistettava säännöllisesti. 

 

4.  
 

Hyökännummen koulu 

 

Kohteessa on pidetty terveydensuojelualan valvontasuunnitelman mukainen tarkastus 

4.3.2026, josta raportti pvm 17.3.2026 työryhmän sivustolla. 

 

Toimenpidesuositukset:  

Teollisia mineraalikuituja ei saa olla näkyvillä oleskelutiloissa, joten rikkinäiset ilmoitustaulut 

tulee uusia / korjata. 
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Hygieniasyistä tulee varmistaa, että kaikki koulun pinnat ovat helposti puhtaana pidettäviä, 

joten esimerkiksi rikkoutuneita jumppapatjoja tulee uusia tarvittaessa. 

Vanhan puolen opetustilojen lämmitys tulee tarkastaa ja tarvittaessa tehdä riittävät 

toimenpiteet, joilla varmistetaan, että opetustilojen lämpötilat ovat jatkossa 

asumisterveysasetuksen mukaiset. 
 

5.  
 
Kunnantalo 
 
Tampuuri ilmoitus 78495, edustustila 
 

Palaverin aikana huomasin, että henkeä alkoi ahdistaa ja silmiä ja nenänlimakalvoja 
kirvellä. Palaverin jälkeen päätäni särki kovasti ja ääneni oli painunut lähes pois. Olen 
aiemminkin altistunut huonolle sisäilmalle, joka oireilee minulla juuri yllä mainituilla 
tavoilla. Ilmoitin asiasta varajohtajalle palaverin jälkeen. 
 
Tilan 316 käyttäjä kertoo saaneensa oireita, kuten päänsärkyä ja kurkun ärsytystä. 
Tilassa tehdyissä kuitumittauksissa on yhdessä näytteessä todettu toimenpiderajan 
ylittävä kuitupitoisuus. Henkilö on aiemmin altistunut huonolle sisäilmalle edellisessä 
työsuhteessaan. Tilan perusteellinen siivous tehty uudelleen 26.3.2026 
 
Tilan 215 käyttäjä oireilee edelleen. Tilassa ei ole havaittu kuituja ensimmäisen eikä 
viimeisimmän raportin mukaan (raportit 5/2025 ja 3/2026). Henkilö on vaihtanut 
työhuonetta. Huoneessa, jossa hän työskenteli aiemmin, todettiin ensimmäisessä 
tutkimuksessa mineraalivillakuituja. Nykyiset oireet ovat hengenahdistus ja tunne siitä, 
ettei “happi riitä”. Tilassa on tehty tehostettua siivousta talven ja kevään 2026 aikana. 
 
MINERAALIKUITUJEN MÄÄRITYS LASKEUMAPÖLYSTÄ 9.5.2025 ja 5.3.2026 työryhmän 
sivustolla. 

6. Nummisten päiväkoti 

Tampuuri ilmoitus nro 79602 

Nummisten päiväkodissa Tutkijoissa sisäilmanlaatu/ilmastointi mietityttää. Työntekijällä 
esiintyy äänenkäheyttä/häviää ääni työpäivän aikana. Kotona äänenkäheys poistuu. 
Asiaa selvitetään. 
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7. 

 

 

 

 

 

 
8. 

Muut asiat: 

Onko tullut tietoa Myllymäen oireilu tiloista? Tutkimukset on tilattu ja tehty laajennusosaan.  

Riihenmäki oireilu?  Tehdään kesällä korjauksia tiloissa. 

 

Seuraavat kokoukset 

Sovitut kokousajat vuodelle 2026: 
Kokouspaikkana neuvottelutila Tapio (1–2) sekä teams 
 
22.4.2026 klo 9.15–11 

27.5.2026 klo 9.15–11 

9. Kokouksen päättäminen 

Kokous päätettiin klo 11.19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


